
令和７年４月８日 

 

学校運営協議会委員 様 

学校支援コーディネーター 様  

 

                      大平台小学校長 安藤 靖之 

 

学校運営協議会の開催について 

 

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございま

す。 

 さて、来年度第１回学校運営協議会を下記のとおり計画いたしました。御多

用の折りとは存じますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   

令和７年５月９日（金）９：００～１１：００  

２ 場 所 

   大平台小学校 会議室 

３ 内 容 

   (1) 授業参観 

    ・廊下から子供たちの様子を観ていただきます。 

    

(2) 協議  

・令和７年度学校経営方針について 

    ・夢育やらまいか事業に対する意見書について 

    ・その他 

    

(3) 報告 

 ・学習ボランティア、生活ボランティア、屋上庭園について 

         

 

４ その他 

御都合が悪い場合は御連絡ください。 

 

 
 

 

 

 

大平台小学校  教務主任（遠藤） 
電話 482-1161 FAX 485-3511 


